Dosja Nr.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr 6359 Prot. Gramsh.meZé\.w.zms

VENDIM

Nr. 68 date 24.09.2018

Per dhenie shperblimi nga fondi rezerve per perballimin e shpenzimeve per kurimin ne terapi
intensive .

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij sate 24.09.2018 mori ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga qytetari
Resmije Meko ,rregjistruar me nr. rregj.6107 date 18.09.2018 per miratimin e perdorimit te pjesshem
nga fondi i vecante te planit te buxhetit 2018,mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes se RSH, ligjit 9936
date 26.06.2008”Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH”,te ligjit 10296 date 08.07.2010”Per
menaxhimin financiar dhe kontrollin, ligjin 109 date 30.11.2017 “Per buxhetin e vitit 2018 si dhe ligjin
139 date 17.12.2015 Per vetegeverisjen vendore neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1 erma “b” neni 54 germa
“dh»;

VENDOSI

|-Dhenien e mases se shperblimit 100.000 (njeqindemije) leke nga fondi rezerve per Z.Resmije Meko
2-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise,Drejtoria Ekonomike
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Sekretari i Keshillit Kryetari i Keshillit
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Konfirmoi

Dosja Nr.

Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi ¢ 10 korriku”,Tel.Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



